para atuação em serviços e obras de engenharia/arquitetura para prestar serviços de 
reforma e ampliação da “Unidade Básica de Saúde do Vila Nova (Sede), no Município de 
Joinville/SC, da empresa classificada em 1º lugar a empresa: TOPCON Construções Ltda, pelo 
valor de R$ 468.432,01 (Quatrocentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e trinta e dois reais 
e um centavo). 

Joinville, 10 de março de 2014 

Armando Dias Pereira Junior 

Secretário Municipal de Saúde